
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Breddin, Neue Schule
Stüdenitz, Havelberger Str.
Stüdenitz, Kirche
Stüdenitz, Ausbau
Stüdenitz, Chausseehaus
Schönermark
Zernitz, Bahnhof
712 nach Neustadt
Zernitz, Neubau
Zernitz, Dorf
Zernitz, Kita
Neuendorf
Neustadt, Schule

ab

ab

an

001

S

06:45
06:50
06:51
06:52
06:53
06:55
06:59
07:01

|
07:02
07:03
07:05
07:12

003

S

14:20
14:25
14:26
14:27
14:28
14:30
14:33

14:35
14:38
14:39
14:41

.

005

S

14:50
14:55
14:56
14:57
14:58
15:00
15:03
15:03

.

.

.

.

.

  Montag - Freitag

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Neustadt, Schule
Neustadt, R-Koch-Str.
Neustadt, Landgestüt
Neustadt, Sandstück
Neuendorf
Zernitz, Kita
Zernitz, Dorf
Zernitz, Neubau
712 aus Neustadt
Zernitz, Bahnhof
Schönermark
Stüdenitz, Chausseehaus
Stüdenitz, Ausbau
Stüdenitz, Kirche
Stüdenitz, Havelberger Str.
Breddin, Neue Schule
703 nach Kyritz
Breddin, Ambulatorium
Breddin, Bahnhof

ab

an

ab

an

002

S

07:14
07:17
07:18
07:19

U 07:23
07:25
07:26
07:30
07:16
07:32
07:36
07:38
07:39
07:41
07:43
07:49
08:00
07:52
07:53

004

S

.

.

.

.

.

.

.
14:38

|
|

14:40
14:41
14:43
14:44
14:49

.

.

006

S

.

.

.

.

14:58
15:00
15:01
15:03

|
|

15:05
15:06
15:08
15:09
15:14
15:18

.

.

  Montag - Freitag

Verkehrshinweise: 
S = nur an Schultagen
U = 07:23 Uhr wird die Ersatzhaltestelle in der Neustädter Str.

bedient.

    Bitte gegebenenfalls Fußnote links von der Abfahrtszeit beachten.
    Bitte beachten Sie, dass Fahrten am 24.12.25 und 31.12.25 wie samstags verkehren, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.

Breddin ÷ Zernitz ÷ Neustadt/D.719
Gültig ab 14.12.2025

Mobilitätszentrale
03391 - 40 06 18
Mo.-Fr. 6.30 - 19.00 Uhr

Winter:
Ostern:
Sommer:

02.02.2026 - 06.02.2026
30.03.2026 - 10.04.2026
09.07.2026 - 21.08.2026

Herbst:
Weihnachten:
var. Ferientage:

19.10.2026 - 30.10.2026
22.12.2025 - 02.01.2026
15.05.26, 26.05.26

Ferien Brandenburg


