



719

Breddin ▶ Zernitz ▶ Neustadt/D.

Gültig ab 14.12.2025

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrnummer 001 003 005

Verkehrshinweise S S S

Breddin, Neue Schule	ab	06:45	14:20	14:50
Stüdenitz, Havelberger Str.		06:50	14:25	14:55
Stüdenitz, Kirche		06:51	14:26	14:56
Stüdenitz, Ausbau		06:52	14:27	14:57
Stüdenitz, Chausseehaus		06:53	14:28	14:58
Schönermark		06:55	14:30	15:00
Zernitz, Bahnhof		06:59	14:33	15:03
712 nach Neustadt	ab	07:01		15:03
Zernitz, Neubau			14:35	.
Zernitz, Dorf		07:02	14:38	.
Zernitz, Kita		07:03	14:39	.
Neuendorf		07:05	14:41	.
Neustadt, Schule	an	07:12	.	.

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrnummer 002 004 006

Verkehrshinweise S S S

Neustadt, Schule	ab	07:14	.	.
Neustadt, R-Koch-Str.		07:17	.	.
Neustadt, Landgestüt		07:18	.	.
Neustadt, Sandstück		07:19	.	.
Neuendorf	U	07:23	.	14:58
Zernitz, Kita		07:25	.	15:00
Zernitz, Dorf		07:26	.	15:01
Zernitz, Neubau		07:30	14:38	15:03
712 aus Neustadt	an	07:16		
Zernitz, Bahnhof		07:32		
Schönermark		07:36		
Stüdenitz, Chausseehaus		07:38	14:40	15:05
Stüdenitz, Ausbau		07:39	14:41	15:06
Stüdenitz, Kirche		07:41	14:43	15:08
Stüdenitz, Havelberger Str.		07:43	14:44	15:09
Breddin, Neue Schule		07:49	14:49	15:14
703 nach Kyritz	ab	08:00		15:18
Breddin, Ambulatorium		07:52	.	.
Breddin, Bahnhof	an	07:53	.	.

Verkehrshinweise:

S = nur an Schultagen

U = 07:23 Uhr wird die Ersatzhaltestelle in der Neustädter Str.
bedient.

① Bitte gegebenenfalls Fußnote links von der Abfahrtszeit beachten.

② Bitte beachten Sie, dass Fahrten am 24.12.25 und 31.12.25 wie samstags verkehren, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.



Mobilitätszentrale

03391 - 40 06 18

Mo.-Fr. 6.30 - 19.00 Uhr

Ferien Brandenburg

Winter: 02.02.2026 - 06.02.2026
Ostern: 30.03.2026 - 10.04.2026
Sommer: 09.07.2026 - 21.08.2026Herbst: 19.10.2026 - 30.10.2026
Weihnachten: 22.12.2025 - 02.01.2026
var. Ferientage: 15.05.26, 26.05.26